[image: ]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                №
г. Богданович

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», постановлением главы городского округа Богданович от 25.12.2018 № 2331 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» (прилагается).
2. [bookmark: _GoBack]Постановление главы городского округа Богданович от               09.12.2019 № 2243 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения для проведения земляных работ» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Богданович          Туманова Д.В.

	Глава городского округа Богданович
	П.А. Мартьянов

image1.jpeg
)